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Perusopetuslaki velvoittaa opetuksen järjestäjän arvioimaan antamaansa 
koulutusta, sen laatua ja vaikuttavuutta. Sivistyslautakunta on hyväksynyt 
16.4.2019 § 27 opetuspalveluiden arviointijärjestelmän, jonka pohjalta 
opetuspalveluiden toimintaa arvioidaan Siilinjärvellä. Yksi osa 
arviointijärjestelmää on joka toinen vuosi järjestettävät oman toiminnan 
arviointikyselyt. 
 
Arviointijärjestelmän mukaisesti on huoltajille, henkilökunnalle ja oppilaille 
toteutettu kyselyjä, joilla on pyritty kartoittamaan perusopetuksen laatua ja 
vaikuttavuutta Siilinjärvellä. Kaikki kyselyt muodostuivat väittämistä, joihin 
vastaajat ottivat kantaa asteikolla 1 - 4 (1= täysin eri mieltä, 4 = täysin 
samaa mieltä). 
 
Kaikkien kolmen kyselyn tulokset ovat samansuuntaiset kuin aikaisempina 
vuosina. Kaikkien kyselyjen tulokset ovat hyvällä tasolla. Henkilökunnan ja 
huoltajien osalta tulokset ovat aavistuksen parantuneet vuodesta 2023. 
Oppilaiden kyselyn tulos on aavistuksen laskenut vuodesta 2023.  
 
Oppilaskyselyn tulokset ovat olleet hienoisessa laskussa vuodesta 2019 
lähtien. Perusopetuksen oppilaskyselyn perusteella oppilaat olivat 
tyytyväisiä opetuksen laatuun, turvallisuuteen koulussa, koulukiusaamisen 
vähäisyyteen, sekä toimivaan oppilaskuntaan. Eniten parannettavaa 
oppilaiden mielestä on kouluruuassa, tiloissa ja välituntialueissa 
 
Perusopetuksen oppilaiden huoltajat ovat tyytyväisiä opettajien 
ammattitaitoon ja heidän suhtautumiseensa oppilaisiin, opetuksen laatuun 
ja monipuolisuuteen sekä siihen, että kouluun on helppo ottaa yhteyttä. 
Eniten kehitettävää huoltajat näkevät olevan työrauhassa ja opetustiloissa.  
 
Perusopetuksen henkilökuntakyselyssä positiivisena asiana nousi esille 
yhteistyö koulun eri henkilöstöryhmien välillä, työyhteisö, yhteistyö kotien 
kanssa sekä riittävä ICT-teknologia. Henkilökunnan mielestä eniten 
parannettavaa on opetusryhmissä, koulun tiloissa ja kalusteissa.  
 
Tehtyjen kyselyiden tuloksia käsitellään rehtorikokouksessa elokuussa 
2025. Lisäksi jokainen koulu on saanut käyttöönsä koulukohtaiset tulokset. 
Koulukohtaiset tulokset käsitellään kouluissa ja niiden perusteella koulut 
kehittävät jatkossa toimintaansa. Koko perusopetusta koskevat tulokset 
ovat oheismateriaalina. 
 
Aamu- ja iltapäivätoiminnasta säädetään Perusopetuslain luvussa 8 a. 
Aamu- ja iltapäivätoiminnan tulee perustua Perusopetuksen aamu- ja 
iltapäivätoiminnan perusteisiin 2011. Perusopetuslain 48 c § mukaan 
kunnan tulee arvioida antamaansa tai hankkimaansa aamu- ja 
iltapäivätoimintaa sekä osallistua toimintansa ulkopuoliseen arviointiin.  
 
Lukuvuonna 2024-2025 järjestetystä iltapäivätoiminnasta toteutettiin 
arviointikysely 1.-2. vuosiluokkien oppilaiden huoltajille. Kyselyllä selvitettiin 
mm. välipalan maistuvuutta, lasten viihtymistä iltapäivätoiminnassa sekä 
lasten henkilökohtaisten tarpeiden huomioimista. Huoltajien oli myös 



mahdollista antaa vapaissa tekstikentissä kehittämisideoita sekä muita 
huomioita iltapäivätoiminnasta.  
 
Vastausten perusteella voidaan todeta, että välipala on lasten mielestä 
hyvää. Lapset myös viihtyvät iltapäivätoiminnassa hyvin ja heidän 
henkilökohtaiset tarpeensa tulevat hyvin huomioiduksi. Avoimissa 
vastauksissa toivottiin mm. muutoksia toimintamaksuihin sekä enemmän 
ohjattua tekemistä ja ulkoilua. Kyselyn vastaukset ovat kokouksen 
oheismateriaalina. 

 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: tietoon saatettavista asioista ei ole tarpeen tehdä 
ennakkoarviointia.  

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta käy asiasta keskustelun ja merkitsee arvioinnin tulokset 

tietoonsa saatetuksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin 
 
 
 


